
ZARZĄDZENIE NR 121/2022 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości położonej 
w Gizałkach przy ulicy Polnej, oznaczonej jako działka nr 7/1 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 42 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 2213) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się komisję do przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego 
na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Gizałki, położonej w Gizałkach 
przy ulicy Polnej, oznaczonej jako działka nr 7/1 o powierzchni 0,8600 ha, zapisanej w księdze wieczystej 
nr KZ1P/00023838/3, w następującym składzie:  

1. Marcin Czajczyński – przewodniczący komisji. 

2. Ksenia Małyjasiak – członek komisji. 

3. Robert Pisula – członek komisji. 

§ 2. 1. Przetarg odbędzie się w dniu 27 grudnia 2022 r. w Urzędzie Gminy Gizałki. 

2. Komisja jest obowiązana przeprowadzić przetarg w sposób zgodny z przepisami Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Środowiska 
i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


